3

                   РЕШЕНИЕ ТЕРЕНИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
№14 от 18.12.2014
	О внесении изменений  в решение Тереничского сельского Совета депутатов   от   27 декабря   2013 г.  № 80

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Тереничский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В решении Тереничского сельского Совета депутатов от              27 декабря   2013 г.   № 80 «О бюджете Тереничского сельсовета на   2014 год»  следующие изменения:
          1.1 в  приложении 1:

           позиции:

	«Налоги на недвижимое  имущество
	27 210,0

	Земельный  налог
	27 210,0

	Налог  на  остаточную  стоимость имущества
	53 852,0

	Налоги  на  недвижимость
	53 852,0»

заменить позициями:

	«Налоги на недвижимое  имущество
	28 066,8

	Земельный  налог
	28 066,8

	Налог  на  остаточную  стоимость имущества
	53 125,2

	Налоги  на  недвижимость
	53 125,2»;

          позиции:

	«Сборы за пользование товарами (разрешения на их использование), осуществление деятельности
	130,0

	Специальные сборы, пошлины
	130,0»;

исключить;
           1.2. приложения  2,3 изложить в  следующей  редакции:

	«Приложение 2                                                        к решению Тереничского                   сельского Совета депутатов

27.12.2013 № 80

(в редакции
решения Тереничского сельского Совета депутатов

18.12.2014  №  14)

Расходы бюджета Тереничского сельсовета  по функциональной  классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам
	Наименование
	Объем

финансирования,

тысяч рублей

	Общегосударственная деятельность
	652 801,0

	Государственные органы общего назначения
	432 819,0

	Органы местного управления и самоуправления
	432 819,0

	Другая общегосударственная деятельность
	219 982,0

	Иные общегосударственные вопросы
	219 982,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	 710 889,4

	Благоустройство населенных пунктов
	710 889,4

	Всего
	1 363 690,4

                                                                              Приложение 3                                                                   к решению Тереничского                   сельского Совета депутатов

27.12.2013 № 80

(в редакции

решения Тереничского сельского Совета депутатов

18.12.2014  №  14)

Расходы бюджета Тереничского сельсовета в соответствии  с ведомственной классификацией расходов бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделом и видам

	Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-раз-

дел
	Вид
	Объем

 финансиро-вания,

тыс. рублей

	Бюджет Тереничского сельсовета
	000
	00
	00
	00
	1 363 690,4

	Тереничский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	1 363 690,4

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	652 801,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	432 819,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	432 819,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	219 982,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	219 982,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	710 889,4

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	710 889,4».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                    Е.Г.Козырева